МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ

ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.        №  05-АД

ст. Камышеватская

О создании экспертной группы МБОУ ДО ДДТ МО Ейский район

для проведения внутреннего аудита аттестационного портфолио

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район от 23 мая 2013 г. № 363 «Об

утверждении положения о проведении внутреннего аудита аттестационного

портфолио» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать экспертную группу и утвердить её состав:

руководитель – Елена Владимировна Новикова, директор

члены:

- Екатерина Владимировна Скорнякова, педагог дополнительного

образования, высшая квалификационная категория

- Ладыжец Елена Юрьевна, методист, первая квалификационная категория

- Анна Николаевна Волкова, педагог дополнительного образования, высшая

квалификационная категория

2. Экспертной группе провести анализ результатов деятельности

педагогических работников, желающих пройти аттестацию с целью

установления квалификационной категории, а также документов,

представленных в аттестационном портфолио.

3. Контроль возложить на Наталью Михайловну Матросову,

ответственную за аттестацию педагогов.

Директор                Е.В. Новикова

С приказом ознакомлены:

Н.М. Матросова

Е.В. Скорнякова

А.Н. Волкова

Е.Ю. Ладыжец